
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1. Dzisiaj obchodzimy Dzień Babci, a w poniedziałek Dzień Dziadka – składamy serdeczne 

życzenia błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia i potrzebnych łask w codzienności. 

2. Dzisiaj o godz. 15.00 zapraszam Parafian i Gości na Jasełka bożonarodzeniowe  

w wykonaniu przedszkolaków i uczniów naszej Szkoły. Będzie można złożyć ofiarę – 

Dar Serca na potrzeby przedszkola w Wędzinie. 

3. Dziękuję Paniom, które dbały o czystość kościoła. W tym tygodniu do sprzątania proszę: 

Aleksandrę Paszewską i Izabelę Wręczycką, w przyszłym tygodniu: Dorotę Woś  

i Krystynę Chmiel.   

4. Bardzo dziękuję również za odśnieżanie terenu kościelnego, za inne prace na rzecz  

naszego kościoła i parafii oraz za dary na stół plebanijny – Bóg zapłać. 

5. Kolekta dzisiejsza na pokrycie kosztów ubezpieczenia budynków kościelnych – Bóg  

zapłać za złożone ofiary. /Roczne ubezpieczenie wynosi 1320 zł/.  

6. W ostatnim tygodniu dla naszych ministrantów i kandydatów zostały zamówione dodat-

kowe nowe  stroje liturgiczne koloru zielonego i czerwonego. 

7. W czwartek święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła – kończy się Tydzień Modlitw  

o Jedność Chrześcijan. 

8. W piątek po Mszy św. szkolnej spotkanie kl. 6 i 7 przygotowujące do sakramentu bierz-

mowania. 

9. W przyszłą niedzielę kolekta tzw. inwestycyjna na ogrzewanie budynków kościelnych. 

10. Za tydzień w niedzielę o godz. 15.00 w kościele o. Franciszkanów w Borkach Wlk. nabo-

żeństwo kolędowe przy żłóbku w jez. niemieckim, a o godz. 18.00 w kościele Bożego Ciała 

w Oleśnie nabożeństwo ekumeniczne w intencji jedności chrześcijan.  

11. W poniedziałek 29.01. po Mszy św. wieczornej o godz. 17.45 spotkanie dla rodziców  

dzieci I-komunijnych. Serdecznie zapraszam (będzie niespodzianka). 

12. W czwartek 1.02. o godz. 9.00 proszę panów o rozbiórkę szopki i choinek w kościele. 

13. W piątek 2.02. święto Ofiarowania Pańskiego, tradycyjnie nazywane świętem Matki Bożej 

Gromnicznej, w czasie Mszy św. poświęcenie świec. Jest to Światowy Dzień Życia Konse-

krowanego – kolekta na klasztory klauzurowe. 

14. W przyszłym tygodniu przypadają: I czwartek, piątek i sobota miesiąca. 

15. Spowiedź I-piątkowa dla dzieci, młodzieży i dorosłych pół godziny przed każdą Mszą św. 

16. W sobotę 3.02. wspomnienie św. Błażeja. Po Mszy św. tradycyjne błogosławieństwo  

św. Błażeja chroniące nas przed chorobami gardła, błogosławieństwo będzie już udzielane  

w piątek  2.02. po Mszy św. wieczornej. 

17. W sobotę 3.02. od godz. 9.30 comiesięczne odwiedziny chorych. 

18. W miesiącu lutym bardzo proszę o uzupełnienie wolnych intencji Mszy św. 

19. Do nabycia cotygodniowa prasa katolicka Gość Niedzielny oraz Cuda i Łaski Boże. Proszę 

także o przedłużenie rocznej prenumeraty Małego Gościa Niedzielnego dla dzieci. 

 
 
 

 

 

 

 

 

GAZETKA PARAFII ŚWIĘTEGO URBANA W WĘDZINIE 

III –  V  NIEDZIELA ZWYKŁA / 21.01.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

W sobotę 16 grudnia 2017 r. razem z parafiami z Sierakowa Śl. i Łomnicy oraz Biurem 
Podróży TEMPO z Olesna zorganizowaliśmy jednodniową pielgrzymko-wycieczkę na Jar-
mark Adwentowy w Dreźnie. W pielgrzymko-wycieczce wzięło udział 30 osób.  
W Dreźnie znajduje się jeden z najstarszych bożonarodzeniowych jarmarków. Striezelmarkt 
został założony w XV w., a swoją nazwę zawdzięcza drożdżowej, plecionej bułce (Striezel), 
która na przestrzeni wieków zamieniła się w ciasto z bakaliami – drezdeński Christstollen. 
Wyjazd nastąpił w godz. porannych, po odprawieniu Mszy św. Po dotarciu na miejsce  
ok. godz. 11.00 rozpoczęło się zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Pałac Zwinger, Opera 
Sempera, katolicka katedra zwana kościołem polskim, kościół Frauenkirche, most Augusta 
Mocnego, współczesne centrum miasta. Następnie był czas wolny – pobyt na jarmarku. Ok. 
23.00 grupa wróciła do Polski. Wszystkim uczestnikom bardzo dziękuję za udział w piel-
grzymko-wycieczce, za świadectwo wiary i dobrą postawę chrześcijanina. W okresie 
wiosennym planujemy wyjazd do Sanktuarium Św. Krzyża w Jędrzejowie w Górach 
Świętokrzyskich, gdzie od 1000 lat przechowywane są relikwie drzewa Krzyża Świętego.  
Już dziś drogich Parafian serdecznie zapraszam do udziału.          Ks. proboszcz 



PORZĄDEK NABOŻEŃSTW   21 – 28 stycznia 2018 r. 
 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.01. – Dzień Babci 

  8.00 – Do Miłos. Bożego za ++ rodziców Wiesławę i Stanisława oraz + męża Marka 
w kol. rocz. śm.  

10.00 – Do Miłos. Bożego za + męża i ojca Pawła Knop w 2 rocz. śm. oraz  
++ z rodzin Knop i Szmilewskich. 

11.30 – Do B. Op. z podz. za otrz. łaski, z prośbą o błog. Boże i zdrowie dla Nikoli 
Kinscher z ok. 18 rocz. urodzin i potrz. łaski dla całej rodziny oraz  
do Miłos. Bożego za ++ babcię i wujka Mariusza. 

15.00 – Jasełka bożonarodzeniowe w wykonaniu przedszkolaków i uczniów Szkoły  

z Wędziny. 
 

PONIEDZIAŁEK – 22.01. – Dzień Dziadka 

17.00 – Za Parafian żyjących i zmarłych, duszpasterzy, budowniczych oraz 
dobrodziejów kościoła i parafii. 

 

WTOREK – 23.01. 
17.00 – Do Milos. Bożego za ++ rodziców Matyldę i Emila Chmiel oraz ++ z rodziny. 
 

ŚRODA – 24.01. – Św. Franciszka Salezego, biskupa i dra Kościoła 

17.00 – Do Miłos. Bożego za + męża i ojca Jerzego Roj w 4 rocz. śm. i + ciocię Helenę 

Brzezina w 2 rocz. śm. 
 

CZWARTEK – 25.01. – ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA 

  7.00 – Do Miłos. Bożego za + Annę Karolak – od syna Mieczysława z żoną 

Kazimierą. 
 

PIĄTEK – 26.01. – Św. biskupów Tymoteusza i Tytusa 

17.00 – Szk-młodz: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski w minionym roku, z prośbą  

o błog. Boże i zdrowie w rodzinach Lesik i Dulok. 

 Spotkanie dla bierzmowańców kl. 6 i 7. 
 

SOBOTA – 27.01. – Bł. Jerzego Matulewicza, biskupa 

   8.00 – Do Miłos. Bożego i MB za + męża Franciszka Sklorz w 6 rocz. śm.,  

++ rodziców z obu stron, ++ z pokr. i z tego miejsca oraz ++ Kasprzyków. 
 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.01. 
   8.00 – Do Dzieciątka Jezus o błog. Boże i zdrowie w rodzinie Loose oraz do Miłos. 

Bożego za ++ rodziców z obu stron. 
10.00 – Do Miłos. Bożego za + ojca i dziadka Józefa Wacławik w 35 rocz. śm.  

oraz ++ matkę Anastazję i żonę Krystynę. 

15.00 – Kościół o. Franciszkanów w Borkach Wlk: Nabożeństwo kolędowe 

przy żłóbku w jez. niemieckim. 
18.00 – Kościół Bożego Ciała w Oleśnie: Nabożeństwo ekumeniczne. 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW   29 stycznia – 4 luty 2018 r. 
 

PONIEDZIAŁEK – 29.01. 
17.00 – Do Miłos. Bożego za + Edwarda Kaczmarzyk w 1 rocz. śm. 

17.45 – Spotkanie dla rodziców dzieci I-komunijnych. 
 

WTOREK – 30.01. 
17.00 – Do Milos. Bożego za + Teodora Kaczmarzyk w 30 dzień po śm. 
 

ŚRODA – 31.01. – Św. Jana Bosko, kapłana 

   17.00 – Do MBNP z podz. za otrz. łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie  

dla całej rodziny Stefana Wieczorek. 
 

 

I CZWARTEK – 1.02. – Modlimy się o nowe Powołania do Służby w Kościele 

17.00 – Za Parafian żyjących i zmarłych, duszpasterzy, budowniczych i dobrodziejów 

kościoła i parafii. 

  Nabożeństwo o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.  
  

I PIĄTEK – 2.02. – Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej 

  6.30 – Spowiedź św. dla dorosłych. 

  7.00 – Ku czci NSPJ za żyjących i ++ z Róży Różańcowej Haliny Wicher. 

 Poświęcenie gromnic, nabożeństwo do NSPJ. 

16.30 – Spowiedź św. dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

17.00 – Do B. Op. z podz. za otrz. łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże, opiekę i zdrowie  

dla Kornelii Roj z ok. kol. rocz. urodzin, o potrz. łaski dla dzieci i całej 

rodziny Roj i Piechota. Poświęcenie gromnic.  

 Błogosławieństwo gardła ku czci św. Błażeja.  
 

I SOBOTA – 3.02. – Św. Błażeja, biskupa i męczennika 

  8.00 – Do Niep. Serca NMP o nowe powołania kapłańskie,  

 zakonne i misyjne w int. Róży Różańcowej Haliny Wicher.  

 Błogosławieństwo gardła ku czci św. Błażeja. 

 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP – modlitwa różańcowa. 
  9.30 – Odwiedziny Chorych. 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.02. 
    8.00 – Do B. Op. i wstaw. MBNP z podz. za otrz. łaski, z prośbą o błog. Boże  

i zdrowie w rodzinie Jonek oraz do Miłos. Bożego za ++ z rodziny. 

10.00 – Do B. Op. i MBNP o błog. Boże, opiekę, a szczególnie o zdrowie w rodzinie 
Franciszka Woś. 


